1

EDITAL PPGDH N. 008/2024 SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRANIA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EN DIREITOS HUNIANOS E CIDADANIA PARA OS CURSOS DE

MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA INGRESSO NO SEGUNDO PERÍODO

LETIVO DE 2024

A Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e

Cidadania, no uso das suas atribuições legais, torna público a retificação do

resutado do procedimento de heteroidentificação dos(as) candidatos(as) que

optaram por concorrer às vagas destinadas às Políticas de Ações Afirmativas para

os cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado. A correção refere-se ao número

de inscrição dos(as) candidatos(as).

Inscrição
Resultado

2024001328074718 Deferido

2024001328074843 Deferido

2024001328074871 Deferido

2024001327074788 Deferido

2024001328074923 Deferido

2024001328074697 Deferido

2024001327074611 Deferido

2024001327074562 Deferido

2024001328074928 Deferido

2024001327074984 Deferido

2024001328074846 Deferido

2024001327074583 Deferido

2024001327075009 Deferido

2024001328074865 Deferido

2024001327074891 Deferido

2024001327074883 Indeferido

2024001328074997 Indeferido

2024001328074945 Indeferido

2024001328074897 Indeferido

2024001327074943 Ausente

Brasília, 24 de outubro de 2024.

Prof.ª Dra. Doriana Daroit
Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania